
DOAR – OUTUBRO/2015



Receita X Despesa 10/2015

360.623,64 287.374,93 73.248,71

1 2 3 4

Receita

Despesa

Superávit



Comparativo da Receita Orçada X Realizado 10/2015

Outubro 570.960,00 360.623,64 -210.336,3

1 2 3 4 5 6

Receita Orçada

Receita Realizada

Dif. do Orçado para realizado



Comparativo da Despesa Orçada X Realizado 10/2015

Outubro 570.960,00 287.374,93 -283.585,0

1 2 3 4 5 6

Despesa orçada

Despesa realizada

Dif. do Orç. para Realiz.



Comparativo 2015 X 2014

2.240.685,06
2.390.563,74

4.126.429,47

2.516.001,15

1.610.428,32

4.631.248,80

Receita 15 Despesa 15 Saldo 15 Receita 14 Despesa 14 Saldo 14





Disponível 2015

0,00
333.214,85

7.773.371,50

0,00

8.106.586,35

Caixa Dinheiro Banco Conta

Movimento

Aplicações

Financeiras

Vinculadas Total


